
PORTARIA Nº2.834/2024

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.  1º  –  Fica  nomeada  a  Comissão  de  Monitoramento  e  Avaliação  e
Gestor,  visando a  organização  e  supervisão  da parceria  com a  OSC  TCMA –  TRAIL
CLUBE  MATA  ATLANTICA,  conforme  processo  Nº  12557/2024,  composta  dos
seguintes membros:

* CÁSSIA DE SOUZA MANZOLI (Gestora)

* PATRÍCIA PINTO COELHO

* MARCOS FERREIRA COELHO

* WILGNE DA CRUZ TOMAZ

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data

Art. 3º– Revogadas as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante, 20 de maio de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


		2024-05-20T15:56:47-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro




